
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 8362/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Praha - Radotín“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 5 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 21) 

V PS 25-02-41 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace je ve výkazu výměr dodávka LCD 

klávesnic v počtu 5 ks ( poř.č. 27 ). Montáž klávesnic ( poř.č. 28 ) je v počtu 1ks. Žádáme 
zadavatele o opravu montážní položky. 

Odpověď na dotaz č. 21: 

Dodávka 5 ks klávesnic ve VV položka 27, PS 25-02-41 - D.1.2.4 - Elektrická požární a 
zabezpečovací signalizace (EPS PZTS). Tato dodávka je včetně instalace. Položka 28 montáž 
smazána z VV VV PS 25-02-41 - D.1.2.4 

 

Dotaz 22) 

V PS 25-02-41 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace je ve výkazu výměr dodávka 
koncentrátorů v kovovém krytu v počtu 11ks ( poř.č. 29 ) a koncentrátorů bez kovového krytu 
v počtu 7ks ( poř.č. 30). Montáž koncentrátorů ( poř.č. 31 ) je v počtu 7ks. Žádáme zadavatele 
o upřesnění. 

Odpověď na dotaz č. 22: 

Dodávka 7 ks koncentrátoru je ve VV vedena pod položkou 30 v PS 25-02-41 - D.1.2.4 - 

Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS PZTS). Tato dodávka je včetně instalace. 
Položka 31 montáž smazána z VV PS 25-02-41 - D.1.2.4 

 

Dotaz 23) 

V PS 25-02-41 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace je ve výkazu výměr dodávka 
prostorového detektoru PIR (poř.č. 36 ) v počtu 13ks a dodávka detektorů duálních ( poř.č. 37 
) v počtu 13ks. Montáž prostorových detektorů je v počtu 13 ks. V dokumentaci rozmístění prvků 
a ve schématu zapojení je 15ks duálních detektorů. Žádáme zadavatele o upřesnění. 

Odpověď na dotaz č. 23: 

Duální detektor, opraveno na 15 ks ve VV PS 25-02-41 - D.1.2.4 - Elektrická požární a 
zabezpečovací signalizace (EPS PZTS) v položce 37. Tato dodávka je i včetně instalace. Položka 
38 montáž smazána z VV PS 25-02-41 - D.1.2.4 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/3    
 

Dotaz 24) 

V PS 25-02-41 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace je ve výkazu výměr dodávka a 
montáž elektromagnetických zámků ( poř.č.72,73 ). Ve schématu zapojení je uvedeno, že tyto 
zámky jsou součástí navazujícího PS. Žádáme zadavatele o vysvětlení. 

Odpověď na dotaz č. 24: 

Položka 72 byla přesunuta v rozpočtu  PS 25-02-41 - D.1.2.4 - Elektrická požární a zabezpečovací 
signalizace (EPS PZTS) do SO 25-71-01.01, položka 211. Tato dodávka je včetně instalace. 
Položka 73 - montáž smazána z PS 25-02-41 - D.1.2.4 

 

Dotaz 25) 

V PS 25-02-41 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace je ve výkazu výměr dodávka a 
montáž hlásičů kouře ( poř.č.39.40 ) v počtu 18ks. Ve schématu zapojení i v dokumentaci 

rozmístění je 16ks hlásičů. Žádáme zadavatele o upřesnění. 

Odpověď na dotaz č. 25: 

Opraveno na počet kusů 16 v položce 39 VV PS 25-02-41 - D.1.2.4 - Elektrická požární a 
zabezpečovací signalizace (EPS PZTS), Tato dodávka je včetně instalace. Položka 40 montáž 
smazána z VV PS 25-02-41 - D.1.2.4 

 

Dotaz 26) 

V PS 25-02-41 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace je ve výkazu výměr dodávka a 
montáž magnetických kontaktů ( poř.č.34,35 ) v počtu 8 ks. Ve schématu zapojení i 
v dokumentaci rozmístění je 13ks magnetických kontaktů. Žádáme zadavatele o upřesnění. 

Odpověď na dotaz č. 26: 

Opraveno na počet kusů 13 v položce 34 ve VV PS 25-02-41 - D.1.2.4 - Elektrická požární a 
zabezpečovací signalizace (EPS PZTS). Tato dodávka je včetně instalace. Položka 35 montáž 
smazána z VV PS 25-02-41 - D.1.2.4 

 

Dotaz 27) 

PS 25-02-21 Rozhlasové zařízení 
 Dle vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace  - Dodatek č. 2 a Dodatek č. 3 

odpověď na dotaz 1 je položka 33 ve VV totožná s položkou, která byla v původním VV. 
Žádáme zadavatele o sdělení, kde je doplněna položka na integraci pod DOZ (do ITPC na CDP 
a systému INISS a konfigurace PPV). 

 Ve schématu 2.102 – Schéma rozhlas je stávající IP rozhlasová ústředna (není tedy součástí 
dodávky tohoto provozního souboru). Ve VV jsou však položky č. 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 
a 26 na dodávku nové IP rozhlasové ústředny. Žádáme zadavatele o sdělení, zda má být 
dodána nová IP rozhlasová ústředna či nikoliv. 

Odpověď na dotaz č. 27: 

Položka vedena ve stávajícím souboru VV PS 25-02-21 - D.1.2.2 - Rozhlasové zařízení, položka 
35.  

V dodávce není počítáno s novou rozhlasovou ústřednou. Tlakové a vnitřní reproduktory se budou 
napojovat na stávající systém. Doplňkové položky, spojené s instalací ústředny byly odstraněny 
z VV PS 25-02-21 - D.1.2.2 - Rozhlasové zařízení a nejsou již jeho součástí. 

 

 

 

 



  

 
 

3/3    
 

Dotaz 28) 

PS 25-02-71 Jiná sdělovací zařízení 
 Dle vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace  - Dodatek č. 2 a Dodatek č. 3 

odpověď na dotaz č. 3 ve VV není doplněna položka napojení do přenosového systému 
(dohled, KAC). Žádáme zadavatele o doplnění do VV. 

 Dle vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace  - Dodatek č. 2 a Dodatek č. 3 
odpověď na dotaz č. 3 ve VV není doplněna položka o dodávku switche. Žádáme zadavatele 
o doplnění do VV. 

Odpověď na dotaz č. 28: 

Položka integrace (KAC) vedena ve stávajícím souboru VV PS 25-02-71 - D.1.2.7 - Jíná sdělovací 
zařízení. Položka 30. 

Položka Switch doplněna do VV PS 25-02-71 - D.1.2.7 - Jíná sdělovací zařízení, položka 36  

 

Přílohy: 

Výkaz výměr - Radotín_Zm03_220426 

 

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

 

V Praze dne 26. 04. 2022 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 
 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2651753

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9a359f9f-1f2b-468c-80a4-f77a166fbfb1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2022 10:38:00


		2022-04-26T08:38:27+0000


		2022-04-26T10:51:21+0200
	Petr Hofhanzl fbeebf45c91f7c111ac69b9d7b4218644a2374d4
	Podepsáno elektronicky




